
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

28.04.2020 № 389/ОД

Об изменении состава 
ученого совета механико
математического факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета 
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав ученого совета механико-математического факультета 
Турину Елену Ивановну, доцента кафедры вычислительной математики и 
компьютерного моделирования ММФ, в связи с назначением на должность 
заместителя декана по электронному обучению.

Ректор Э.В. Галажинский

А. А. Барт
879234031567


